CAMPIONATI

CAMPIONATO DI PROMOZIONE 2016-17

Data di inizio: 11-09-2016
Gironi

PRIMA SQUADRA



PRIMA SQUADRA

Data di inizio: 11-09-2016
Data di fine: 07-05-2017

giornata 1

11-09-2016
15:30

SPRESIANO
(TV)

11-09-2016
15:30
FREGONA
(V)

11-09-2016
15:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

11-09-2016
15:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

11-09-2016
15:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

11-09-2016
15:30

QUINTO TV
- SILEA (TV)

11-09-2016
15:30
VILLORBA
(TV)

11-09-2016
15:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 2

18-09-2016
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

18-09-2016
15:30
SPINEA (VE)

18-09-2016
15:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

LOVISPRESIANO

FREGONA

PLAVIS

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

SPINEA

FOSSALTESE

calendario

FOSSALTESE

OPITERGINA

SPINEA

PORTOGRUARO

LA SALUTE

CONEGLIANO 1907

UNION VI.PO.

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

VITTORIO VENETO

VAZZOLESE

UNIONE SILE

2-2

1-0

0-2

2-2

0-0

1-1



18-09-2016
15:30
FREGONA
(V)

18-09-2016
15:30
LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

18-09-2016
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

18-09-2016
15:30
ROBEGANO
(VE)

18-09-2016
15:30
VILLORBA
(TV)

giornata 3

25-09-2016
15:30
FREGONA
(TV)

25-09-2016
15:30

SPRESIANO
(TV)

25-09-2016
15:30
ODERZO
(V)

25-09-2016
15:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

25-09-2016
15:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

25-09-2016
15:30

QUINTO TV
- SILEA (TV)

25-09-2016
15:30
VAZZOLA
(TV)

25-09-2016
15:30
VITTORIO
VENETO
(TV)
giornata 4
02-10-2016
15:30

CONEGLIAN
O (TV)

FREGONA

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

UNION VI.PO.

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

PLAVIS

SAN GAETANO

UNIONE SILE

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

PLAVIS

OPITERGINA

LOVISPRESIANO

TEAM BIANCOROSSI

SAN GAETANO

SPINEA

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

CONEGLIANO 1907

TEAM BIANCOROSSI

FOSSALTESE

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

2-2

2-1

2-0

1-3

0-2

1-2

2-4

0-0

4-1



02-10-2016
15:30
SPINEA (VE)

02-10-2016
15:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

02-10-2016
15:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

02-10-2016
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

02-10-2016
15:30
ROBEGANO
(VE)

02-10-2016
15:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

02-10-2016
15:30
VILLORBA
(TV)

giornata 5

09-10-2016
15:30
SPINEA (VE)

09-10-2016
15:30
FREGONA
(V)

09-10-2016
15:30

SPRESIANO
(TVv)

09-10-2016
15:30
ODERZO
(TV)

09-10-2016
15:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

09-10-2016
15:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

09-10-2016
15:30
QUINTO TV
- SILEA (TV)

SPINEA

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNION VI.PO.

SPINEA

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

PLAVIS

SAN GAETANO

UNIONE SILE

OPITERGINA

SAN GAETANO

FREGONA

VAZZOLESE

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

PLAVIS

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

VITTORIO VENETO

FOSSALTESE

CONEGLIANO 1907

TEAM BIANCOROSSI

LA SALUTE

2-1

1-0

2-2

5-2

4-1

0-2

0-2

2-1

2-1

0-0



09-10-2016
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 6

16-10-2016
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

16-10-2016
15:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

16-10-2016
15:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

16-10-2016
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

16-10-2016
15:30
ROBEGANO
(VE)

16-10-2016
15:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

16-10-2016
15:30
VILLORBA
(V)

16-10-2016
15:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 7

23-10-2016
15:30
SPINEA (VE)

23-10-2016
15:30
FREGONA
(TV)

23-10-2016
15:30
SPRESIANO

(TV)
23-10-2016
15:30
ODERZO
(TV)

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNION VI.PO.

VITTORIO VENETO

SPINEA

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

VAZZOLESE

PLAVIS

SPINEA

OPITERGINA

SAN GAETANO

LOVISPRESIANO

FREGONA

UNIONE SILE

FOSSALTESE

CONEGLIANO 1907

LA SALUTE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

1-2

2-1

1-1

3-2

2-0

0-2

2-1

11

1-0



23-10-2016
15:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

23-10-2016
15:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

23-10-2016
15:30
VILLORBA
(TV)

23-10-2016
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 8

30-10-2016
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

30-10-2016
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

30-10-2016
14:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

30-10-2016
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

30-10-2016
14:30
ROBEGANO
(VE)

30-10-2016
14:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A(TV)

30-10-2016
14:30

QUINTO TV
- SILEA (TV)

30-10-2016
14:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 9

06-11-2016
14:30
SPINEA (VE)

PLAVIS

SAN GAETANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

SPINEA

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

PORTOGRUARO

VITTORIO VENETO

OPITERGINA

FREGONA

UNION VI.PO.

SPINEA

PLAVIS

VAZZOLESE

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

0-2

2-0

1-1

3-1

3-0

0-2

2-1

1-2

2-0

3-0



06-11-2016
14:30
FREGONA
(V)

06-11-2016
14:30
ODERZO
(V)

06-11-2016
14:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

06-11-2016
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

06-11-2016
14:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

06-11-2016
14:30
VILLORBA
(TV)

06-11-2016
14:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 10

06-11-2016
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

06-11-2016
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

06-11-2016
14:30
LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

06-11-2016
14:30

SPRESIANO
(TV)

06-11-2016
14:30
ROBEGANO
(VE)

06-11-2016
14:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A(TV)

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

SAN GAETANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

TEAM BIANCOROSSI

VITTORIO VENETO

UNIONE SILE

FOSSALTESE

LA SALUTE

CONEGLIANO 1907

LOVISPRESIANO

SPINEA

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

SAN GAETANO

FREGONA

OPITERGINA

1-4

2-2

2-2

0-0

1-2

1-1

0-1

2-1

0-0

5-5

2-2



06-11-2016
14:30
QUINTO TV
- SILEA (TV)

06-11-2016
14:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 11

20-11-2016
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

20-11-2016
14:30
FREGONA
(V)

20-11-2016
14:30
ODERZO
(TV)

20-11-2016
14:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

20-11-2016
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

20-11-2016
14:30
SPINEA (VE)

20-11-2016
14:30
VILLORBA
(V)

20-11-2016
14:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 12

27-11-2016
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

27-11-2016
14:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

27-11-2016
14:30

SPRESIANO
(TVv)

27-11-2016
14:30
ROBEGANO
(VE)

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

FOSSALTESE

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

SPINEA

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

VAZZOLESE

PLAVIS

CONEGLIANO 1907

UNIONE SILE

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

VITTORIO VENETO

TEAM BIANCOROSSI

LA SALUTE

PORTOGRUARO

FOSSALTESE

PLAVIS

UNION VI.PO.

1-0

0-1

2-0

2-0

1-2

1-2

0-0

1-0

1-0



27-11-2016
14:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

27-11-2016
14:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

27-11-2016
14:30

QUINTO TV
- SILEA (TV)

27-11-2016
14:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 13

04-12-2016
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

04-12-2016
14:30
SPINEA (VE)

04-12-2016
14:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

04-12-2016
14:30
FREGONA
(TV)

04-12-2016
14:30
ODERZO
(V)

04-12-2016
14:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

04-12-2016
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

04-12-2016
14:30
VILLORBA
(TV)
giornata 14
11-12-2016
14:30

SPRESIANO
(TV)

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

SPINEA

FOSSALTESE

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

UNION VI.PO.

LOVISPRESIANO

VAZZOLESE

SPINEA

OPITERGINA

FREGONA

LA SALUTE

UNIONE SILE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

VAZZOLESE

TEAM BIANCOROSSI

VITTORIO VENETO

UNION VI.PO.

0-4

2-0

0-1

1-0

0-4

3-0

2-2

2-0

2-2



11-12-2016
14:30
SANTA
GIUSTINA
(BL)

11-12-2016
14:30
ROBEGANO
(VE)

11-12-2016
14:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

11-12-2016
14:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

11-12-2016
14:30
QUINTO TV
- SILEA (TV)

11-12-2016
14:30
VAZZOLA
(V)

11-12-2016
14:30
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 15

18-12-2016
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

18-12-2016
14:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

18-12-2016
14:30
FREGONA
(TV)

18-12-2016
14:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

18-12-2016
14:30
ODERZO
(TV)
18-12-2016
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

PLAVIS

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

FREGONA

LA SALUTE

OPITERGINA

PORTOGRUARO

OPITERGINA

LA SALUTE

SPINEA

CONEGLIANO 1907

PORTOGRUARO

FREGONA

FOSSALTESE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

SAN GAETANO

PLAVIS

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

0-1

0-1

0-0

1-0

3-1

0-1

1-0

2-2

4-1



18-12-2016
14:30
SPINEA (VE)

18-12-2016
14:30
VILLORBA
(TV)

giornata 16

08-01-2017
14:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

08-01-2017
14:30
ODERZO
(V)

08-01-2017
14:30
SPINEA (VE)

08-01-2017
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

08-01-2017
14:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

08-01-2017
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

08-01-2017
14:30
VAZZOLA
(TV)

08-01-2017
14:30
ROBEGANO
(VE)

giornata 17

19-02-2017
15:00
VITTORIO
VENETO
(V)

19-02-2017
15:00
VAZZOLA
(TV)

19-02-2017
15:00

QUINTO TV
- SILEA (TV)

19-02-2017
15:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

SPINEA

UNION VI.PO.

FOSSALTESE

OPITERGINA

SPINEA

PORTOGRUARO

LA SALUTE

CONEGLIANO 1907

VAZZOLESE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

VITTORIO VENETO

VAZZOLESE

UNIONE SILE

PLAVIS

LOVISPRESIANO

UNIONE SILE

LOVISPRESIANO

FREGONA

PLAVIS

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

UNION VI.PO.

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

SPINEA

FOSSALTESE

FREGONA

3-0

1-0

1-1

0-1

1-1

0-1

3-1

1-0

1-0



19-02-2017
15:00
ODERZO
(V)

19-02-2017
15:00

SPRESIANO
(TVv)

19-02-2017
15:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

19-02-2017
15:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

giornata 18

22-01-2017
14:30
SPINEA (VE)

22-01-2017
14:30
ROBEGANO
(VE)

22-01-2017
14:30
VILLORBA
(V)

22-01-2017
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

22-01-2017
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

22-01-2017
14:30
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A(TV)

22-01-2017
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

22-01-2017
14:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)
giornata 19
29-01-2017
15:00

SPRESIANO
(TV)

OPITERGINA

LOVISPRESIANO

TEAM BIANCOROSSI

SAN GAETANO

SPINEA

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

CONEGLIANO 1907

TEAM BIANCOROSSI

FOSSALTESE

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

UNION VI.PO.

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

PLAVIS

SAN GAETANO

UNIONE SILE

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

1-0

2-1

0-1

2-1

1-1

0-0

4-1

0-0

1-1



29-01-2017
15:00
ODERZO
(V)

29-01-2017
15:00

MONTEBEL
LUNA (TV)

29-01-2017
15:00
FREGONA
(TV)

29-01-2017
15:00
VAZZOLA
(V)

29-01-2017
15:00

QUINTO TV
- SILEA (TV)

29-01-2017
15:00
VITTORIO
VENETO
(TV)

29-01-2017
15:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

giornata 20

05-02-2017
15:00
VILLORBA
(TV)

05-02-2017
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

05-02-2017
15:00
VITTORIO
VENETO
(V)

05-02-2017
15:00
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

05-02-2017
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

05-02-2017
15:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

OPITERGINA

SAN GAETANO

FREGONA

VAZZOLESE

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

PLAVIS

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

VITTORIO VENETO

FOSSALTESE

CONEGLIANO 1907

TEAM BIANCOROSSI

SPINEA

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNION VI.PO.

SPINEA

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

PLAVIS

SAN GAETANO

0-1

2-0

0-1

1-4

3-1

5-0

1-0

2-1

2-2



05-02-2017

15:00

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

05-02-2017
15:00
ROBEGANO
(VE)

giornata 21

12-02-2017
15:00
VAZZOLA
(TV)

12-02-2017
15:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

12-02-2017
15:00
SPINEA (VE)

12-02-2017
15:00
ODERZO
(TV)

12-02-2017
15:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

12-02-2017
15:00

SPRESIANO
(TVv)

12-02-2017
15:00
FREGONA
(TV)

12-02-2017
15:00
QUINTO TV
- SILEA (TV)

giornata 22

26-02-2017
15:00
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

26-02-2017
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

26-02-2017
15:00

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

26-02-2017
15:00
ROBEGANO
(VE)

LA SALUTE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

VAZZOLESE

PLAVIS

SPINEA

OPITERGINA

SAN GAETANO

LOVISPRESIANO

FREGONA

UNIONE SILE

FOSSALTESE

CONEGLIANO 1907

LA SALUTE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

UNIONE SILE

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNION VI.PO.

VITTORIO VENETO

SPINEA

FREGONA

LOVISPRESIANO

OPITERGINA

0-0

0-1

2-1

2-1

1-0

0-0

1-0

0-0



26-02-2017
15:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

26-02-2017
15:00
QUINTO TV
- SILEA (TV)

26-02-2017
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

26-02-2017
15:00
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 23

05-03-2017
15:00
ODERZO
(TV)

05-03-2017
15:00
FREGONA
(V)

05-03-2017
15:00
VILLORBA
(V)

05-03-2017
15:00
SPINEA (VE)

05-03-2017
15:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

05-03-2017
15:00
VAZZOLA
(V)

05-03-2017
15:00

SPRESIANO
(TV)

05-03-2017
15:00

MONTEBEL
LUNA (TV)

giornata 24

12-03-2017
15:00
ROBEGANO
(VE)

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

PORTOGRUARO

VITTORIO VENETO

OPITERGINA

FREGONA

UNION VI.PO.

SPINEA

PLAVIS

VAZZOLESE

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

PLAVIS

SAN GAETANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

PORTOGRUARO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

SPINEA

0-0

3-1

3-0

0-0

1-0

0-1

2-3

1-0

0-0



12-03-2017
15:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

12-03-2017
15:00
VITTORIO
VENETO
(TV)

12-03-2017
15:00

QUINTO TV
- SILEA (TV)

12-03-2017
15:00
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

12-03-2017
15:00

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

12-03-2017
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

12-03-2017
15:00

SPRESIANO
(TV)

giornata 25

19-03-2017
15:00
SPINEA (VE)

19-03-2017
15:00
VILLORBA
(V)

19-03-2017
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

19-03-2017
15:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

19-03-2017
15:00
FREGONA
(V)

19-03-2017
15:00
ODERZO
(TV)
19-03-2017
15:00
VAZZOLA
(TV)

TEAM BIANCOROSSI

VITTORIO VENETO

UNIONE SILE

FOSSALTESE

LA SALUTE

CONEGLIANO 1907

LOVISPRESIANO

SPINEA

UNION VI.PO.

PORTOGRUARO

SAN GAETANO

FREGONA

OPITERGINA

VAZZOLESE

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

SAN GAETANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

0-1

2-1

1-2

1-0

4-0

0-0

3-2

0-0

1-2

1-2

2-0



19-03-2017
15:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

giornata 26

26-03-2017
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

26-03-2017
16:00
QUINTO TV
- SILEA (TV)

26-03-2017
16:00

SPRESIANO
(TV)

26-03-2017
16:00

MONTEBEL
LUNA (TV)

26-03-2017
16:00
ROBEGANO
(VE)

26-03-2017
16:00
VITTORIO
VENETO
(V)

26-03-2017
16:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A(TV)

26-03-2017
16:00

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

giornata 27

01-04-2017
16:00
PORTOGRU
ARO (VE)

02-04-2017
16:00
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

02-04-2017
16:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)
02-04-2017
16:00
VILLORBA
(TV)

PLAVIS

CONEGLIANO 1907

UNIONE SILE

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

VITTORIO VENETO

TEAM BIANCOROSSI

LA SALUTE

PORTOGRUARO

FOSSALTESE

PLAVIS

UNION VI.PO.

VITTORIO VENETO

FOSSALTESE

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

SPINEA

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CONEGLIANO 1907

LA SALUTE

LOVISPRESIANO

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

0-1

3-0

3-1

2-0

1-2

0-1

1-0

1-1



02-04-2017
16:00
VAZZOLA
(V)

02-04-2017
16:00
SPINEA (VE)

02-04-2017
16:00
ODERZO
(TV)

02-04-2017
16:00
FREGONA
(TV)

giornata 28

09-04-2017
16:00
LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

09-04-2017
16:00

QUINTO TV
- SILEA (TV)

09-04-2017
16:00
ROBEGANO
(VE)

09-04-2017
16:00

SPRESIANO
(TVv)

09-04-2017
16:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

09-04-2017
16:00
VAZZOLA
(V)

09-04-2017
16:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A (TV)

09-04-2017
16:00
VITTORIO
VENETO
(TV)

giornata 29

23-04-2017
16:30
VILLORBA
(TV)
23-04-2017
16:30
ODERZO
(TV)

VAZZOLESE

SPINEA

OPITERGINA

FREGONA

LA SALUTE

UNIONE SILE

ROBEGANESE FULGOR

SALZANO

LOVISPRESIANO

SAN GAETANO

VAZZOLESE

TEAM BIANCOROSSI

VITTORIO VENETO

UNION VI.PO.

OPITERGINA

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

SPINEA

FOSSALTESE

FREGONA

OPITERGINA

PLAVIS

PORTOGRUARO

UNION VI.PO.

LOVISPRESIANO

PLAVIS

4-2

0-2

1-0

2-0

2-2

1-3

3-0

1-1



23-04-2017

16:30

LA SALUTE
DI LIVENZA
(VE)

23-04-2017
16:30
SPINEA (VE)

23-04-2017
16:30
CONEGLIAN
O (TV)

23-04-2017
16:30
PORTOGRU
ARO (VE)

23-04-2017
16:30
FREGONA
(V)

23-04-2017
16:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

giornata 30

30-04-2017
16:00
SALZANO
(VE)

30-04-2017
16:00
PONTE DI
PIAVE-
SALGARED
A(TV)

30-04-2017
16:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

30-04-2017
16:00
SANTA
GIUSTINA
(BL)

30-04-2017
16:00
VAZZOLA
(V)

30-04-2017
16:00
VITTORIO
VENETO
(V)

30-04-2017
16:00

SPRESIANO
(TVv)

LA SALUTE

SPINEA

CONEGLIANO 1907

PORTOGRUARO

FREGONA

FOSSALTESE

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

TEAM BIANCOROSSI

SAN GAETANO

PLAVIS

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

LOVISPRESIANO

ROBEGANESE FULGOR
SALZANO

SAN GAETANO

TEAM BIANCOROSSI

UNIONE SILE

VAZZOLESE

VITTORIO VENETO

CONEGLIANO 1907

FOSSALTESE

FREGONA

LA SALUTE

OPITERGINA

PORTOGRUARO

SPINEA

0-0

1-0

2-0

0-1

3-0

0-2

2-3

11



30-04-2017
16:00
QUINTO TV
- SILEA (TV)

UNIONE SILE

UNION VI.PO.



SQUADRA

VITTORIO VENETO
PORTOGRUARO
UNION VI.PO.
SPINEA
ROBEGANESE FULGOR SALZANO
OPITERGINA
FOSSALTESE
LOVISPRESIANO

LA SALUTE
VAZZOLESE
CONEGLIANO 1907
UNIONE SILE

SAN GAETANO
TEAM BIANCOROSSI
PLAVIS

FREGONA

PT

61
52
50
49
49
47
44
42
40
40
39
32
30
28
27
27

classifica

G

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

V

19
15
14
14
14
13
12
11

© 00 00 N N 0o N b Z

o o AP ©OPFP B
N N O O

GF

55
48
43
47
37
41
31
30
32
37
28
27
27
32
30
26

GS

24
32
29
25
34
30
26
31
31
38
32
42
41
55
50
51



cognome e
nome

mion michele
spinazze antonio
breda carlo
loschi marco
markovic david
pizzol sebastian
suman filippo
antonioli stefano
schiocchet marco
belle andrea

rizzello palladino
ruben

buondonno
raffaele

zatta davide
pagotto francesco
pompeo stefano
armenise nicola

finotello
alessandro

mutton enrico
schifano gabriele

cognome e
nome

colombo
massimo

meneghin luca

veneziano
roberto

data di nascita

12-01-1990
15-11-1981
10-07-1993
10-05-1995
29-01-1997
16-03-1987
06-11-1992
18-02-1998
23-09-1997
12-01-1994
10-01-1998

05-01-1983

29-10-1998
17-08-1998
14-09-1997
18-01-1985
31-07-1998

31-10-1999
11-08-1983

data di nascita

PRIMA SQUADRA

gli atleti

ruolo

portiere
portiere

difensore
difensore
difensore
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista

centrocampista

centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
attaccante

attaccante
attaccante

Staff tecnico

numero

squadra

prima squadra

prima squadra
prima squadra

squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra

prima squadra
prima squadra



Sponsor

TRIVENDING

F.1li Perin



